
2023년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

부서: 사회복지과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,387,857 2,316,400 71,457

사회복지과 2,387,857 2,316,400 71,457

200 세외수입 50,100 29,500 20,600

210 경상적세외수입 1,100 1,500 △400

216 이자수입 1,100 1,500 △400

216-01 공공예금이자수입 1,100 1,500 △400

  ▣공공예금 이자수입 1,100 1,500 △400

220 임시적세외수입 17,000 18,000 △1,000

224 기타수입 7,000 10,000 △3,000

224-07 그외수입 7,000 10,000 △3,000

  ▣의료급여 구상금 7,000 10,000 △3,000

225 지난년도수입 10,000 8,000 2,000

225-01 지난년도수입 10,000 8,000 2,000

  ▣지난연도 수입 10,000 8,000 2,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 32,000 10,000 22,000

235 환수금 32,000 10,000 22,000

235-01 부정이익환수금 32,000 10,000 22,000

  ▣의료급여부당이득금 등 32,000 10,000 22,000

500 보조금 277,427 227,427 50,000

510 국고보조금등 221,942 181,942 40,000

511 국고보조금등 221,942 181,942 40,000

511-01 국고보조금 221,942 181,942 40,000

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

212,636 172,636 40,000

520 시ㆍ도비보조금등 55,485 45,485 10,000

521 시ㆍ도비보조금등 55,485 45,485 10,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 55,485 45,485 10,000

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

53,159 43,159 10,000

700 보전수입등및내부거래 2,060,330 2,059,473 857

720 내부거래 2,033,135 2,032,278 857

721 전입금 2,033,135 2,032,278 857

721-03 기타회계전입금 2,033,135 2,032,278 857

  ▣일반회계전입금(시부담 의료급여)

2,033,135 2,032,278 857

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정1,100,000원

경정7,000,000원

경정10,000,000원

경정32,000,000원

    경정212,636,000원

    경정53,159,000원

    경정2,033,135,000원



2023년도 추경 3 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계

부서: 도시계획과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 1,050,199 2,054,999 △1,004,800

도시계획과 1,050,199 2,054,999 △1,004,800

200 세외수입 722,223 1,728,023 △1,005,800

210 경상적세외수입 4,643 1,000 3,643

216 이자수입 4,643 1,000 3,643

216-03 기타이자수입 4,643 1,000 3,643

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 이자수입

4,643 1,000 3,643

230 지방행정제재ㆍ부과금 717,580 1,727,023 △1,009,443

236 부담금 717,580 1,727,023 △1,009,443

236-01 부담금 717,580 1,727,023 △1,009,443

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금

717,580 1,727,023 △1,009,443

700 보전수입등및내부거래 327,976 326,976 1,000

710 보전수입등 327,976 326,976 1,000

711 잉여금 327,976 326,976 1,000

711-01 순세계잉여금 327,976 326,976 1,000

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 집행잔액

327,976 326,976 1,000

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정4,643,000원

    경정717,580,000원

    경정327,976,000원



2023년도 추경 3 회 지하수특별회계

부서: 상하수도과
장  : 200 세외수입
관  : 230 지방행정제재ㆍ부과금
항  : 234 과태료 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 354,874 379,874 △25,000

상하수도과 354,874 379,874 △25,000

200 세외수입 204,500 229,500 △25,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 202,000 227,000 △25,000

234 과태료 2,000 7,000 △5,000

234-02 기타과태료 2,000 7,000 △5,000

  ▣지하수과태료 2,000 7,000 △5,000

236 부담금 200,000 220,000 △20,000

236-01 부담금 200,000 220,000 △20,000

  ▣지하수이용부담금 200,000 220,000 △20,000

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정2,000,000원

경정200,000,000원


